
terça-feira, 15 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00199 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Outros

  

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 
CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
 

Rua Álvaro Campos de Oliveira, Nº 82, Centro, Barra do Mendes/BA. CEP.: 44.990-000 
Telefax: (74)3654-1109/1189. E-mail: adm.pmbm@gmail.com     Página 1 
 

RESOLUÇÃO CMAS Nº 02/2017, 

DE 15 DE AGOSTO DE 2017. 
 
 

"Aprova a adesão ao Programa Criança 

Feliz do Governo Federal". 

 

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE BARRA DO 

MENDES – ESTADO DA BAHIA, em reunião ordinária do dia 15 de agosto de 2017, no uso 

de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 
 
Art. 1º - Aprovar a adesão ao Programa Criança Feliz do Governo Federal. 

 
Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Barra do Mendes - BA, em 15 de Agosto de 2017. 
 
 
 
 

Solina Olímpia da Silva 
Presidente do CMAS 

 
 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

HOMOLOGO a Resolução nº 02/2017, do Conselho Municipal de Assistência Social de Barra do Mendes/BA. 

 

Barra do Mendes - BA, em 15 de Agosto de 2017. 

 

Sirlene Maria Medrado 
Secretária Municipal de Assistência Social 

 
 
 
 
 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4BC1C4F3281395F3155C4A4A2C026A5



terça-feira, 15 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00199 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA PPA 2018 A 2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES, E EM ATENDIMENTO AO QUE DISPÕE A LEI
COMPLEMENTAR Nº 101/00 – LRF, FAZ SABER A QUEM INTERESSAR POSSA,
ESPECIALMENTE AOS CIDADÃOS BARRAMENDENSES MAIORES DE 16
(DEZESSEIS) ANOS DE IDADE, ENTIDADES CIVIS ORGANIZADAS, VEREADORES
MUNICIPAIS, QUE FARÁ REALIZAR A AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA APRESENTAR E
DISCUTIR AS METAS PARA O PLANO PLURIANUAL 2018 2021. NO SEGUINTE
LOCAL, DATA E HORÁRIO:

LOCAL: AUDITÓRIO DA CAMARAMUNICIPAL DE VEREADORES, SITO A RUA
ANTONIO EVARISTO, Nº 10

DATA: 23 DE AGOSTO DE 2017

HORARIO: 14:00

FICAM TODOS DEVIDAMENTE CONVOCADOS A PARTICIPAREM DESTA
AUDIÊNCIA.

BARRA DOMENDES, 15 DE AGOSTO DE 2017

ARMÊNIO SODRÉ NUNES
PREFEITO

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4BC1C4F3281395F3155C4A4A2C026A5


		2017-08-15T19:14:48-0300




